
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Kanton Središnja Bosna/Srednjobosanski kanton 
KANTONALNI SUD U NOVOM TRAVNIKU 

_____________________________________________________________________________ 
Kantonalni sud u Novom Travniku, Kralja Tvrtka bb, 72290 Novi Travnik, Bosna i Hercegovina 

Tel: 030 791-500 (centrala); Fax: 030 791-200 
Web: http:// ksud-novitravnik.pravosudje.ba   E-mail: ksud-novitravnik@pravosudje.ba 

 
Broj: 06 0 Su 009176 16 Fin  
Novi Travnik, 12.02.2016. godine 
 
 

Na temelju članka 17. i 18., a u svezi s člankom 87. st. 1. i 2. Zakona o javnim nabavama 
Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14,  predsjednica suda donijela je 

 
 
 

O D L U K U 
o javnoj nabavi izvođenju radova rekonstrukcije i uređenja porte suda 

 
                  I. 

 
Predmet ove Odluke je pokretanje postupka javne nabave za izvođenje radova 

rekonstrukcije i uređenja porte u prizemlju suda, radi usklađenja sa  sigurnosnim standardima 
imajući u vidu Smjernice standarda i mjera sigurnosti pravosudnih institucija i  nositelja 
pravosudnih funkcija u Bosni i Hercegovini. 

                                    
                                                                 II. 

 
Radovi iz točke I. ove Odluke nabavit  će se u postupku Konkurentskog zahtjeva za dostavu 

ponuda.   
 

III. 
 

 Vrijednost  navedene nabavke utvrđuje se u iznosu cca 15.000,00 KM.   
 

IV. 
 

 Za realiziranje ove Odluke, sukladno Zakonu o izvršavanju Proračuna KSB/SBK potrebna je 
suglasnost Vlade KSB/SBK Travnik. 
 
 

                                                                 V.  
  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
         
                                                                                             
 
                                                                                               PREDSJEDNICA SUDA 
             Katica Jozak-Mađar 
 
 
 
 
 



_ 
 

 
DOSTAVITI: 
 

- Naslovu, 
- a/a 

 
U Novom Travniku, 12.02.2016. godine 
Ev.: 25.02.2016. godine 
 
 
      
 
         
 
 
 
 
 


